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j Pér

miratimin e Kalendarit Akademik pér Programin “Specialist té hetimit t& krimit”, viti
akademik 2023 - 2024

Bazuar né nenin 29, pika 2. b t& Rregullores s& Policisé s& Shtetit, miratuar me V.K.M nr. 750,
daté 16.09.2015; urdhérin e Drejtorit t& Pérgjithshém t& Policisé sé Shtetit, nr. 288, daté
05.02.2024, “Pér shpalljen e rezultateve pérfundimtare, si dhe fillimin e trajnimit me temé
“Specialist t& hetimit t& krimit”, pér shtetasit q& kané pérfunduar ciklin e dyté t& studimeve t&
arsimit t& larté”; urdhrin e Rektorit t&¢ Akademisé s¢ Sigurisg, nr. 87, daté 12.03.2024, “Pér
fillimin e trajnimit me temé “Specialist t& hetimit t& krimit”, né¢ Akademing e Sigurisg, pér
shtetasit q& kang p&rfunduar ciklin e dyté t& studimeve t& arsimit t& larté”;

Me qéllim, zhvillimin normal t& procesit mé&simor dhe gjithe aktiviteteve q& kané t& b&jng me
programin e studimit “Specialist t& hetimit t& krimit” n& Fakultetin e Si gurisé dhe Hetimit;

-

URDHEROJ:

1. Miratimin e kalendarit akademik pér zhvillimin e programit t& studimit “Specialist t& hetimit
t& krimit”, viti akademik 2023-2024, sipas lidhjes nr.1, pjes€ e pandashme e kétij urdhri.

2. Me zbatimin e kétij urdhri, ngarkohet Fakultetit i Sigurisé dhe Hetimit, si dhe Drejtoria e
Kurrikulave dhe Sigurimit t& Cilésisé.

3. Pér kontrollin e zbatimit t& urdhrit, ngarkohet Dekani i Fakultetit & Sigurisé dhe Hetimit, si
dhe Drejtori i Kurrikulave dhe Sigurimit t& Cilgsisé.

Ky urdhér hyn n& fuqi menjéhers.

Adresa; Rrugae Elbasanit-Sauk, Tiran&; www.asp.gov.al/akademia




